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Понуда бр: F37304 
     

 
Патничко  возило:   FIAT 500 1.2 Pop 
 
Производител:   Fiat Group Automobiles S.p.A. Torino-Italy 
 
Опис на возилото:   Пaтничко возило со 3 врати  
 
Мотор: Бензински MPI Euro 6  
 
Технички карактеристики:  Работна зафатнина на моторот:   1242 цм3 

     Максимална силина:     51 KW / 69 KS 

     Мануелен менувач:   5 брзини  

     Комбинирана потрошувачка:  5,1-5,3 л/100км 

     Број на седишта:   4 

     Емисија на CO2:   114g/km 

 
 
Сериска опрема: 
  
                           008+228 Далечинска команда отварање/затворање + централна брава 

025 Мануелен клима уред 
028 Електрично регулирани предни прозорци 
112 Серво управувач 
011 Висинска регулација на управувч 
500 Воздушно перниче за совозачот 
502 Воздушно перниче за возачот 
505 Предни странични воздушни перничиња 
614 Странични воздушни завеси 
150 Воздушно перниче за колена на возач 
218 Електрична регулација на ретровизори 
392 ESP – Електронска контрола на стабилноста 
803 Мало резервно тркало 
5YB TPMS ( контрола на притисок во пневматици)                                                                                                                                                                                  
6ZF Радио со USB 
9RZ Челични тркала со капаци 14’’ 
876 Браници во боја на каросерија 
4WE Радио команди на управувач 

                            665+823 Кит за пушачи, конектор 12V 
 
 
 
Дополнителна опрема: 
    
   4МЈ Тропски кит 
   268      Бела пастелна боја 
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Цена на возилото со сите давачки и ДДВ до регистрација :                  12.300,00 ЕУР 

Попуст:                             1.100,00 ЕУР 

Цена на возилото со попуст со сите давачки и ДДВ до регистрација:     11.200,00 EУР 

 
 
 
Рок на испорака: Веднаш, возило на лагер во Скопје. 
 
 
 

   Гаранција:  2 години и неограничен број изминати километри. 
 
 
 

 
 
* Фотографиите се од илустративна природа 
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